
        Załącznik Nr 4 
        Do Zarządzenia Nr 8/2006 
        Wójta Gminy Ostrowice 
        z dnia 31 marca 2006 r. 
 
 

 

P r  z e n i e s i e n i a      w y d a t k ó w  

Kwota w zł. Dz. Rozdz. § Treść 
zmniejszenia zwiększenia 

700  
 
70005 

 
 
 
 
 
4210 
 
4300 

Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 

2 000 
 
 

2 000 
 
 
 

2 000 

2 000 
 
 
 
 

2 000 

750  
 
75023 

 
 
 
 
4210 
 
4300 
 
4530 
 
4580 

Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Podatek od towarów i usług (VAT) 
 
Pozostałe odsetki 

14 000 
 

14 000 
 
 
 

14 000   
 
 
 
 

14 000 
 

14 000 
 

7 000 
 
 
 

1 000 
 

6 000 
754  

 
 
75412 

 
 
 
 
 
4210 
 
4430 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpoŜarowa 
 
Ochotnicze straŜe poŜarne 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
RóŜne opłaty i składki 

 
2 400 

 
2 400 

 
2 400 

 
 

 
2 400 

 
2 400 

 
 
 

2 400 
801  

 
80101 

 
 
 
 
 
4010 
 
 
4170 
 

Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 

7 200 
 

7 200 
 
 
 

7 200 
 
 
 

7 200 
 

7 200 
 
 
 
 
 

2 200 
 



 2 

4580 Pozostałe odsetki  5 000 
 
 
 
90015 

 
 
 
 
 
4270 
 
4300 
 
4580 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Pozostałe odsetki 

27 793 
 
 

12 793 
 

12 793 

27 793 
 
 

12 793 
 
 
 

7 793 
 

5 000 

900 

90095  
 
 
4010 
 
 
4580 

Pozostała działalność 
 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Pozostałe odsetki 

15 000 
 
 
 

15 000 

15 000 
 
 
 
 
 

15 000 

 
R A Z E M 

 

 
53 393 

 
53 393 

 
 
 
 


